Дума Бакчарского района

Решение

	от 25.07.2022
	с. Бакчар
	№ 1100

	[bookmark: _GoBack]
О награждении Почетными грамотами, Благодарственными письмами Думы Бакчарского района

Рассмотрев ходатайство начальника отдела образования Администрации Бакчарского района Матвеевой Л.Г., И.о. начальника ОГАУ «Бакчарское районное ветеринарное управление»  С.А. Яковенко о награждении Почетными грамотами, Благодарственными письмами Думы Бакчарского района, признанные социально-экономической комиссией Думы Бакчарского района соответствующими требованиям Положения о Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы Бакчарского района (протокол № 7 от 25.07.2022), руководствуясь решением Думы Бакчарского района от 28.09.2017 № 709 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы Бакчарского района»

Дума Бакчарского района решила:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Бакчарского района:
1.1. Смирнову Татьяну Сергеевну (педагог-психолог, Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Парбигская средняя общеобразовательная школа имени Михаила Тимофеевича Калашникова») – за значительные успехи в организации и совершенствовании учебного и воспитательного процессов, большой личный вклад в подготовку подрастающего поколения.
1.2. Щукина Василия Андреевича (учитель физической культуры,  Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Поротниковская средняя общеобразовательная школа») – за плодотворную работу в сфере образования, педагогическое мастерство в обучении и воспитании подрастающего поколения.
1.3. Трубицину Наталию Николаевну (ветеринарный врач 1 категории отдела противоэпизоотических мероприятий Областного государственного автономного учреждения «Бакчарское районное ветеринарное управление») – за большой вклад в развитие сельского хозяйства Бакчарского района и в связи с празднованием Дня ветеринарного работника.
1.4. Широких Елену Анатольевну (ветеринарный врач отдела противоэпизоотических мероприятий Областного государственного автономного учреждения «Бакчарское районное ветеринарное управление») – за большой вклад в развитие сельского хозяйства Бакчарского района и в связи с празднованием Дня ветеринарного работника.
2. Наградить Благодарственным письмом Думы Бакчарского района:
2.1. Зелинскую Александру Владимировну (учитель начальных классов, Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Бакчарская средняя общеобразовательная школа) – за высокий профессионализм и творческую деятельность в области начального общего образования.
            3. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Бакчарский район».
            4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением решения возложить на социально-экономическую комиссию Думы Бакчарского района.

Председатель Думы
Бакчарского района                                                                             И.А. Александрова

Глава района                                                                                        С.П. Ревера